本公司民國一○九年度與大陸投資公司間直接或間接之重大交易事項(於編製

合併報告時業已沖銷)，請詳「重大交易事項相關資訊」之說明。

 耀登科技股份有限公司個體財務報告附註(續)

～56～

(四)主要股東資訊：

股份

主要股東名稱
持有股數 持股比例

 耀科投資有限公司   3,621,102  7.75%

 耀鴻投資有限公司   2,601,000  5.57%

十四、部門資訊

請詳民國一○九年度合併財務報告。

～57～

 耀登科技股份有限公司

 現金及約當現金明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

外幣元

項  目 摘   要 金   額
現  金 零 用 金 $ 145

銀行存款 定期存款：

  台  幣  33

 支票存款  9

 活期存款  395,702

 外幣存款：

   美金(USD698,752.28元@28.48)  19,901

   人民幣(CNY137,697.83元@4.377)  603

  小  計  416,248

  $ 416,393

 應收票據明細表

客 戶 名 稱 摘  要 金  額 備 註
己 公 司 營   業 $ 483

～58～

 耀登科技股份有限公司

 應收帳款明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

客 戶 名 稱 摘  要 金  額 備 註
關 係 人：

施比雅克貿易(上海)有限公司 營   業 $ 36,500

晶復科技股份有限公司 〃  1,771

  小  計   38,271

非關係人：

甲 公 司 營   業  28,016

乙 公 司 〃  12,209

丙 公 司 〃  8,940

丁 公 司 〃  4,569

其他(個別餘額未達本科目5％者) 〃  31,258

  小  計   84,992

減：備抵損失   -

  小  計   84,992

  $ 123,263

～59～

 耀登科技股份有限公司

 透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國一○九年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

 期  初  本期增加 本期減少 期  末

提供擔

保或質

名  稱 股 數 公允價值 股 數 金 額 股 數 金 額 股 數 公允價值 押情形 備註

星陶科技股份有限公司  636,130  $ 15,674  -   8,289  -  -   636,130   23,963   無 註一

稜研科技股份有限公司  800,000   13,181  -   9,219  -  -   800,000   22,400   無 註一

鯨揚科技股份有限公司  -   -  152,800   10,696  -  -   152,800   10,696

  $ 28,855   28,204   -   57,059

註一：本期增加係本期未實現評價利益。

～60～

 耀登科技股份有限公司

 存貨明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 金   額

項   目 成  本 淨變現價值 備  註
原  料 $ 4,478   4,174  市價係指估計之淨

製 成 品  13,135   18,711  變現價值

半成品及在製品  1,217   2,929  〃

商品存貨  127,936   253,624  〃

合  計  146,766   279,438

減：備抵存貨跌價損失  5,678

 $ 141,088

 預付款項明細表

項  目 摘  要 金  額 備  註
預付會員費  $ 289

預付貨款   400

預付專利權   340

留抵稅額   1,761

其他預付費用－其他   1,494

其他(個別餘額未達本科目5％者)   151

  $ 4,435

～61～

 耀登科技股份有限公司

 採用權益法之投資變動明細表

民國一○九年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

 期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 市價或股權淨值 提供擔保

名  稱 股 數 金 額 股 數 金 額 股 數 金 額 股 數 持股比例 金 額 單 價 總 價 或質押情形 備註

晶復科技股份有限公司  13,000,000 $ 30,119   -  2,239

(註一)

 -  13,010

(註二)

 13,000,000   100.00%  19,348   1.49  19,348 無

AUDEN TECHNO (BVI)
CORPORATION

 3,398,888  380,578   -  21,445

(註三)

 -  44,341

(註四)

 3,398,888   100.00%  357,682   106.99  363,664 無

LUCKY RITE
INTERNATIONAL CO., LTD.

 1,997,980  58,585

 -  23,259
   (註五)

 -  -

 1,997,980   100.00%  81,844

 51.44  102,781

無

  $ 469,282   46,943   57,351   458,874   485,793

註一：係本公司現金增資保留子公司員工認股2,239千元。

註二：係採用權益法認列之子公司損失之份額11,870千元、國外營運機構財務報告換算之兌換差額688千元及確定福利計畫之再衡量數452千元。

註三：係採用權益法認列之子公司利益之份額16,406千元及國外營運機構財務報告換算之兌換差額5,039千元。

註四：係盈餘分配44,341千元。

註五：係採用權益法認列之子公司利益之份額21,223千元、國外營運機構財務報告換算之兌換差額1,673千元及遞延貸項－未實現銷貨毛利變動363千元。

～62～

 耀登科技股份有限公司

 其他非流動資產明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項  目 摘  要 金  額 備  註
預付設備款 尚未驗收之固定資產 $ 1,037

 應付帳款明細表

客 戶 名 稱 摘  要 金  額 備 註
關 係 人：

耀登電通科技(昆山)有限公司 營   業 $ 51,775

非關係人：

A 公 司 營   業  47,019

B 公 司 〃  6,719

其他(個別餘額未達本科目5％者) 〃  1,336

  小  計   55,074

  $ 106,849

～63～